中共东南大学委员会组织部
校党组〔2013〕58号

关于东南大学2012-2013学年
“最佳党日活动”拟获奖名单的公示
各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部：

经过各基层党组织推荐，评审专家综合审查，遴选出22个党日活动（名单见附件）拟作为东南大学2012-2013学年“最佳党日活动”获得者，其中“薪火传承，梦想起航—东南大学贵州平坝梦想夏令营”和“关爱编外用工，关注留守儿童”2个党日活动拟代表东南大学参加江苏省委教育工委组织的2013年度全省高校“最佳党日活动”评比。
现予公示，公示时间：2013年12月31日至2014年1月7日。
监督联系电话：纪委：025-52090123，组织部：025-83792065。

电子邮箱：seuzzb@126.com

附件：东南大学2012-2013学年“最佳党日活动”拟获奖名单

东南大学党委组织部
                                2013年12月31日
附件
东南大学2012-2013学年
“最佳党日活动”拟获奖名单
一等奖
1、薪火传承，梦想起航—东南大学贵州平坝梦想夏令营
               机关党委  校团委、艺术中心党支部

信息科学与工程学院党委  040105党支部
2、关爱编外用工，关注留守儿童
               后勤服务集团党委  机关、学生公寓党支部
3、“向阳花”爱心实践活动

               交通学院党委  硕士研究生12级第二党支部
4、“反对奢侈浪费，争做节粮先锋”
               化学化工学院党委  本科生党支部

二等奖
1、“毓德于心，逐梦而行”—解读“中国梦”系列党日活动
               电气工程学院党委  硕士研究生122党支部
2、“我的中国梦”系列党日活动

               能源与环境学院党委  11-12级本科生、10本科生第一、第二党支部
3、关爱困难学生求学，向社会传递正能量
               产业党工委  出版社党总支

4、“书香校车，伴你同行”—服务师生，共建和谐校园系列党日活动

               土木工程学院党委  2012级硕士第二、第五党支部
               后勤服务集团党委  汽车运输服务中心党支部

               图书馆党总支  第一党支部

5、PM2.5时代—我的绿色中国梦

               经济管理学院党委  2012级本科生党支部
三等奖
1、“践行宗旨，奉献社会，树立形象”—党的群众路线教育实践系列活动
               附属中大医院党委  内科第一、二党支部
2、“我的梦，中国梦”—寻梦、筑梦、追梦系列党日活动

               数学系党委  本科生10级党支部

3、“求真务实，端正行风”—学习十八大反腐倡廉系列活动

               机械工程学院党委  本科10级第一党支部
4、“沟通心桥，暖心行动”—关爱身边你我，共创美好生活

               机械工程学院党委  本科11级党支部
5、“圆梦美丽中国，共创三型党支部”系列党日活动

               机关党委  教务处党支部

信息科学与工程学院党委  11、12级本科生党支部

6、“秦淮十里寻梦，党旗万代飘扬”系列党日活动

               人文学院党委  10级本科生党支部
7、绿色，我心中的色彩—保护生物多样性，低碳环保主题系列活动

               艺术学院党总支  2012级研究生、2011级研究生党支部
8、“迎青奥，树新风；我的梦，中国梦”

               成贤学院党委  电子工程系自动化第二党支部
9、助梦内蒙，党心照书脊

               医学院党委  2012级本科生党支部
10、放我的爱心在你的手心—捐资助学回访活动
               产业党工委  东南交通工程咨询监理有限公司党总支
11、“七彩中国梦”系列党日活动

               电子科学与工程学院、集成电路学院党委  11级、12级本科生党支部

12、关爱孤独症儿童，共筑美好中国梦

               经济管理学院党委  2011级本科生党支部

13、十年春华秋实，使命常在心中

           成贤学院党委  建筑与艺术系学生第一党支部
—４—

—３—